
PRINCIPAIS CARGOS E OCUPANTES

DIRETORIA EXECUTIVA: 03

NOME CARGO RAMAL EMAIL

André Wilson de Queiroz Campos Diretor Presidente 3464-7455 copergas@copergas.com.br

Fabrício Bomtempo de Oliveira Diretor Técnico Comercial 3464-7454 copergas@copergas.com.br

Luciano Couto Rosa Guimarães Diretor Administrativo Financeiro 3464-7459 copergas@copergas.com.br

QUADRO DE PESSOAL: 161

COLABORADOR CARGO RAMAL EMAIL

Adriana dos Anjos Oliveira Gomes Analista 3464-7490 adriana.gomes@copergas.com.br

Adriano Vieira Brandão Técnico Operacional 3464-7499 adriano.brandao@copergas.com.br

Afrânio Barbosa de Almeida e Silva Engenheiro 3464-7516 afranio.almeida@copergas.com.br

Alexandra Socorro de Souza N.  Cunácia Supervisor de Faturamento e Cobrança 3464-7609 alexandra@copergas.com.br

Alexandre Carlos de Carvalho Lisboa Gerente de Contabilidade e Fiscal 3464-7633 alexandre.lisboa@copergas.com.br

Alexandre Ferraz Goiana Leal Analista 3464-7470 alexandre.leal@copergas.com.br

Aline Brasileiro Azevedo Técnico Operacional 3464-7470 aline.azevedo@copergas.com.br

Almir Alves Ribeiro Duarte Auxiliar Administrativo 3464-7493 almir.duarte@copergas.com.br

Aluizio Jorge Bandeira Guerra Técnico Operacional 3464-7486 aluizio.guerra@copergas.com.br

Ana Cristina da Silva Santos Coordenador da Secretaria Geral 3464-7564 cristina@copergas.com.br

Ana Helena Concentino de Miranda Secretária Executiva 3464-7463 ana.miranda@copergas.com.br

Ana Paula Martins Figueiras Auxiliar Administrativo 3464-7571 ana.figueiras@copergas.com.br

Ana Rosa Silva Belarmino Gamboa Auxiliar Administrativo 3464-7611 ana.gamboa@copergas.com.br

Anderson Francisco de Lima Andrade Gerente de Comercialização dos Segmentos Residencial e Comercial3464-7467 anderson.andrade@copergas.com.br

André Ricardo Medeiros de Moraes Técnico Operacional 3464-7636 andre.moraes@copergas.com.br

Antônio Carlos Veras de Oliveira Supervisor do Segmento Industrial 3464-7602 antoniocarlos@copergas.com.br

Antônio Cesar Melo da Silva        Técnico Operacional 3464-7500 antonio.silva@copergas.com.br

Antônio Roberto Dias de Oliveira Antonino Analista 3464-7473 antonio.antonino@copergas.com.br

Ariane Christine L'amour Ferreira da Cunha Analista 3464-7418 ariane.cunha@copergas.com.br

Bruno Carvalho de Sousa Supervisor do Segmento Veicular 3464-7601 bruno@copergas.com.br

Bruno Ferreira Marques Técnico Operacional 3464-7501 bruno.ferreira@copergas.com.br

Bruno João dos Santos Técnico Operacional 3464-7637 bruno.santos@copergas.com.br

Bruno Morato da Costa Ribeiro Analista 3464-7445 bruno.ribeiro@copergas.com.br

Bruno Santos Assunção Técnico Operacional 3464-7500 bruno.assuncao@copergas.com.br

Camila Mano Evas Monteiro Auxiliar Administrativo 3464-7616 camila.evas@copergas.com.br

Carlos Antônio Andrade e Silva Analista 3464-7492 carlos.andrade@copergas.com.br

Carlos Eduardo Alcoforado Coordenador Jurídico 3464-7569 eduardo.alcoforado@copergas.com.br

Carlos Eduardo Hermes de Almeida Engenheiro 3464-7529 carlos.almeida@copergas.com.br

Carmelo José Sobral Delgado Coordenador de QSMS 3464-7469 carmelo@copergas.com.br

Claudemir José da silva Técnico Operacional 3464-7477 claudemir.silva@copergas.com.br

Cláudio Cabral de Lima Junior Analista 3464-7611 claudio.lima@copergas.com.br

Clebson Campelo da Silva Engenheiro 3464-7626 clebson.campelo@copergas.com.br

Cleudeni Mano Evas Moreira Analista 3464-7437 cleudeni.moreira@copergas.com.br

Cyntia Calado de Almeida Costa Auxiliar Administrativo 3464-7506 cyntia.costa@copergas.com.br

Danilo Antônio Pereira de Morais Supervisor de Divulgação 3464-7602 danilo.morais@copergas.com.br

Danilo Pavel Soares do Espírito Santo Engenheiro 3464-7431 danilo.santo@copergas.com.br

David de Miranda Aragão Analista 3464-7506 david.aragao@copergas.com.br

Diego Lima Câmara de Albuquerque Gestor de Planejamento e Controle de Contratos 3464-7554 diego.lima@copergas.com.br

Diego Rodrigues Ferreira Técnico Operacional 3464-7429 diego.ferreira@copergas.com.br

Diogo Ferreira da Silva Auxiliar Administrativo 3464-7488 diogo.silva@copergas.com.br

Douglas Vinicius Silva Oliveira Técnico Operacional 3464-7426 douglas.oliveira@copergas.com.br

Eduardo de Paiva Moura Engenheiro 3464-7483 eduardo.moura@copergas.com.br

Eduardo Reis da Silva Supervisor Jurídico 3464-7422 eduardo.silva@copergas.com.br

Eliab do Nascimento de Morais e Silva Técnico Operacional 3184-2085 eliab.silva@copergas.com.br

Elizeu Sérgio de Amorim Coelho Engenheiro 3464-7485 elizeu@copergas.com.br

Emanuelle Cristine da Silva Barcelar Analista 3464-7568 emanuelle.barcelar@copergas.com.br

Ennio Lins Benning Assessor Institucional 3464-7452 ennio.benning@copergas.com.br

Evaristo José Costa Galvão Júnior Auxiliar Administrativo 3464-7502 evaristo.junior@copergas.com.br

Evellyn Maria Rainha Perdigão Gomes Analista 3464-7613 evellyn.gomes@copergas.com.br

Fábio eduardo Morgado Assistente do DTC 3464-7566 fabio.morgado@copergas.com.br

Felipe Augusto Monteiro de Souza Analista 3464-7438 felipe.souza@copergas.com.br

Fellipe Freire Cirilo Passos Analista 3464-7445 felipe.passos@coeprgas.com.br

Fernando Fragueiro Almofrey Supervisor do Segmento Comercial 3464-7509 fernando.almofrey@copergas.com.br

Fernando Gomes de Arruda Júnior Técnico Operacional 3464-7499 fernando.gomes@copergas.com.br

Francisco Antônio Silva Nunes Analista 3464-7612 francisco.nunes@copergas.com.br

Gerson Luiz de França Junior Técnico Operacional 3464-7501 gerson.junior@copergas.com.br

Getúlio Alves de Melo Mendonça Jr. Gestor de Obras 3464-7425 getulio@copergas.com.br
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Gilberto de Souza Santos Gestor de Projetos 3464-7431 gilberto.souza@copergas.com.br

Giovanni Campos Amaral Engenheiro 3464-7497 giovanni.amaral@copergas.com.br

Gleison Pereira da Silva Auxiliar Administrativo 3464-7415 gleison.pereira@copergas.com.br

Guilherme Queiroz Monteiro da Fonte Assistente do Presidente 3464-7568 guilherme@copergas.com.br

Gustavo Vasconcelos Negromonte Supervisor de Processos e Qualidade 3464-7506 gustavo.negromonte@copergas.com.br

Helcio Chaves de Souza Miranda Junior Técnico Operacional 3464-7428 helcio.miranda@copergas.com.br

Henrique Paashaus Acioly de Melo Supervisor de Administração 3464-7471 henrique.melo@copergas.com.br

Henrique de Aguiar Sá Vila Nova Gerente de TI 3464-7450 henrique.vilanova@copergas.com.br

Hernani Lima de Queiroz Analista 3464-7601 hernani.queiroz@copergas.com.br

Hubert Hirschle Filho Coordenador de Controle Interno 3464-7598 hubert@copergas.com.br

Hugo Franco de Araújo Jurubeba Auxiliar Administrativo 3464-7470 hugo.franco@copergas.com.br

Hugo Leonardo Araújo da Cruz Diniz Técnico Operacional 3464-7628 hugo.diniz@copergas.com.br

Hugo Rafael de Melo Silveira Analista 3464-7484 hugo.silveira@copergas.com.br

Iltearle Bezerra Felipe Técnico Operacional 3464-7636 iltearle.felipe@copergas.com.br

Isabela da Silva Santana Gerente Financeiro 3464-7634 isabela.santana@copergas.com.br

Ítallo José Dos Santos Técnico Operacional 3464-7500 itallo.santos@copergas.com.br

João Alfredo de Morais Guerra Supervisor do Segmento Residencial 3464-7483 joao.guerra@copergas.com.br

João Eulino da Silva Neto Analista 3464-7447 joao.neto@copergas.com.br

Jonas Ramos do Santos Técnico Operacional 3464-7500 jonas.santos@copergas.com.br

Jonathas Mesquita de Almeida Supervisor Fiscal 3464-7604 jonathas@copergas.com.br

Jonnathan de Carvalho e Silva Analista 3464-7474 jonnathan.silva@copergas.com.br

José Junio Tavares Auxiliar Administrativo 3464-7508 jose.tavares@copergas.com.br

José Lucimário Ferreira Gonçalves Analista 3464-7604 jose.goncalves@copoergas.com.br

José Oliveira  Santos Junior Gestor de Conservação de Rede 3464-7496 jose.santos@copoergas.com.br

Josemário Siqueira Lucindo Técnico Operacional 3464-7428 josemario.lucindo@copergas.com.br

Josinaldo Fernandes da Silva Engenheiro 3464-7622 josinaldo.fernandes@copergas.com.br

Juliana de Oliveira Nery Coutinho Supervisor de Capacitação e Desenvolvimento de Equipe 3464-7416 juliana.nery@copergas.com.br

Juliane Soares de Albuquerque Gerente de Recursos Humanos 3464-7414 juliane@copergas.com.br

Kallil Dyonne de Sousa Coutinho Técnico Operacional 3464-7486 kallil.coutinho@copergas.com.br

Larissa Andrade Oliveira Cavalcanti de Morais Analista 3464-7418 larissa.morais@copergas.com.br

Leonardo Chaves Santos Técnico Operacional 3464-7626 leonardo.santos@copergas.com.br

Leonardo Fernandes Cassimiro da Silva Técnico Operacional 3464-7500 leonardo.silva@copergas.com.br

Lindenberg Silva Leite Neto Técnico Operacional 3464-7500 lindenberg.neto@copergas.com.br

Lucas Constant Barros do Nascimento Analista 3464-7489 lucas.nascimento@copergas.com.br

Lucas Gomes Costa Coordenador de Planejamento Corporativo 3464-7565 lucas.costa@copergas.com.br

Luiz Felipe Carvalho Araruna Analista 3464-7416 luiz.araruna@copergas.com.br

Luiz Flávio Beserra de Araújo Técnico Operacional 3464-7499 luiz.araujo@copergas.com.br

Luiz Gonçalves da Fonseca Neto Técnico Operacional 3464-7486 luiz.neto@copergas.com.br

Mailson Francisco dos Santos Técnico Operacional 3464-7501 mailson.santos@copergas.com.br

Manoel Henrique de Andrade Lima Coordenador de Novos Negócios 3464-7451 manoel.lima@copergas.com.br

Marcelo Ferraz Cavalcanti Auxiliar Administrativo 3464-7608 marcelo.cavalcanti@copergas.com.br

Marcílio Antonio Camelo Farias Xavier Auxiliar Administrativo 3464-7481 marcilio.xavier@copergas.com.br

Marcio Holanda Souto Engenheiro 3464-7486 marcio.souto@copergas.com.br

Marco Antônio Assumpção Oliveira Engenheiro 3464-7602 marco.oliveira@copergas.com.br

Marcos Elias Domingos da Silva        Técnico Operacional 3464-7499 marcos.silva@copergas.com.br

Marcos Filipe Peixoto de Araújo Supervisor de Compras e Administração de Estoques 3464-7475 marcos.araujo@copergas.com.br

Maria Emília Moreira da Silva Auxiliar Administrativo 3464-7623 maria.silva@copergas.com.br

Mariana Pinheiro Lima Analista 3464-7503 mariana.lima@copergas.com.br

Melize Vasconcelos Vanderlei Auxiliar Administrativo 3464-7605 melize.vanderlei@copergas.com.br

Milena Machado Santa Cruz Analista 3464-7607 milena.cruz@copergas.com.br

Murilo Henrique Santos Teixeira Auxiliar Administrativo 3464-7453 murilo.teixeira@copergas.com.br

Nadja Adriane Beltrão Vieira Bompastor Secretária Executiva 3464-7460 nadja@copergas.com.br

Natália Frazão Nascimento Engenheiro 3464-7517 natalia.nascimento@copergas.com.br

Nathaly Kergia Araujo da Silva Analista 3464-7601 nathaly.silva@copergas.com.br

Noemia Ferreira Alves Auxiliar Administrativo 3464-7443 noemia.alves@copergas.com.br

Orlando Fernando Da Silva Filho Técnico Operacional 3464-7620 orlando.filho@copergas.com.br

Paulo André  Oliveira de Barros Técnico Operacional 3464-7501 paulo.barros@copergas.com.br

Paulo Henrique da Silva Soares Engenheiro 3464-7434 paulo.soares@copergas.com.br

Pedro Henrique Fideles da Silva Técnico Operacional 3464-7628 pedro.silva@copergas.com.br

Pedro Lima Coelho Analista 3464-7611 pedro.coelho@copergas.com.br

Rafael Cabral Ribeiro Auxiliar Administrativo 3464-7481 rafael.ribeiro@copergas.com.br

Rafael Francisco dos Santos Técnico Operacional 3464-7491 rafael.santos@copergas.com.br

Rafael Gerson de Luna Alves Técnico Operacional 3464-7501 rafael.alves@copergas.com.br

Rafael Henrique T. Bezerra Mendes Coordenador de Medição e Análise de Rede 3464-7630 rafael.mendes@copergas.com.br

Rafael Pereira de Oliveira Técnico Operacional 3464-7628 rafael.oliveira@copergas.com.br

Rafaela Vieira do Nascimento Técnico Operacional 3464-7491 rafaela.nascimento@copergas.com.br

Rebeka Rodrigues Lobo Supervisor de TI 3464-7443 rebeka.lobo@copergas.com.br

Rejane souza de Barros Auxiliar Administrativo 3464-7600 rejane.barros@copergas.com.br
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Renan Alex Albuquerque Bezerra Supervisor de Contas a Pagar e Orçamento 3464-7613 renan.bezerra@copergas.com.br

Renata Barbosa Damasio Engenheiro 3464-7495 renata.damasio@copergas.com.br

Renata de Assis Albquerque Técnico Operacional 3464-7477 renata.albuquerque@copergas.com.br

Renato José Pessoa Mendes Coordenador de Contratação e Planejamento 3464-7421 renato.mendes@copergas.com.br

Renato Sá Barreto de Oliveira Gomes Auxiliar Administrativo 3464-7420 renato.barreto@copergas.com.br

Rivalro Fabiano da Silva Sobral Técnico Operacional 3464-7486 rivalro.sobral@copergas.com.br

Roberto Cobo Zanella Coordenador de engenharia 3464-7446 roberto.zanella@copergas.com.br

Roberto José da Silva Analista 3464-7504 roberto.silva@copergas.com.br

Rodrigo Santos Corrêa de Oliveira Auxiliar Administrativo 3464-7638 rodrigo.oliveira@copergas.com.br

Rodrigo de Aquino Lira Técnico Operacional 3464-7501 rodrigo.lira@copergas.com.br

Rodrigo de Barros Silva Gestor de Medição e Controle 3464-7429 rodrigo.barros@copergas.com.br

Ronaldo Lima da Silva Auxiliar Administrativo 3464-7575 ronaldo.silva@copergas.com.br

Rubening Fernando Pereira Felipe Técnico Operacional 3464-7620 rubening.felipe@copergas.com.br

Sandro Marcelo Oliveira da Silva Auxiliar Administrativo 3464-7478 sandro.silva@copergas.com.br

Sérgio Alves Correia Auxiliar Administrativo 3464-7472 sergio.correia@copergas.com.br

Sérgio Guttenberg Leite da Cruz Supervisor de Geoprocessamento 3464-7434 sergio.cruz@copergas.com.br

Sheila Mayane Barbosa de Santana Supervisor Jurídico 3464-7572 sheila.Santana@copergas.com.br

Shirley Viana Ferreira Auxiliar Administrativo 3464-7491 shirley.ferreira@copergas.com.br

Tarcísio Dias de Araújo       Técnico Operacional 3464-7600 tarcisio.araujo@copergas.com.br

Thales José De Goes Holanda Engenheiro 3464-7485 thales.holanda@copergas.com.br

Thiago Bandeira Fernandes Analista 3464-7444 thiago.fernandes@copergas.com.br

Thiago Hermogenes de Castro Técnico Operacional 3464-7478 thiago.castro@copergas.com.br

Thiago Phelipe Campos Gomes Auxiliar Administrativo 3464-7488 thiago.gomes@copergas.com.br

Tiago Farias de Brito Alves Engenheiro 3464-7434 tiago.alves@copergas.com.br

Túlio Hugo Costa Vianna Técnico Operacional 3464-7477 tulio.vianna@copergas.com.br

Vania Freitas da Silva Analista 3464-7442 vania.silva@copergas.com.br

Vicente José Alves Bacelar Auxiliar Administrativo 3464-7487 vicente.bacelar@copergas.com.br

Vilma Oliveira de Albuquerque Gestor de Comunicação 3464-7632 vilma.albuquerque@copergas.com.br

Vinícius Macedo Bezerra Engenheiro 3464-7629 vinicius.bezerra@copergas.com.br

Virginia Maria Araujo Chagas Secretária Executiva 3464-7561 virginia.chagas@copergas.com.br

Walter Lopes Alves Coordenador de Distribuição 3464-7468 walter.lopes@copergas.com.br

Walter Santana De Souza Filho Técnico Operacional 3464-7501 walter.souza@copergas.com.br

Wanderson Domingos da Costa Engenheiro 3464-7425 wanderson.domingos@copergas.com.br

Wellington José de Oliveira Auxiliar Administrativo 3464-7494 wellington.oliveira@copergas.com.br

Wemerson Francisco Rodrigues Técnico Operacional 3464-7425 wemerson.rodrigues@copergas.com.br

William Vicente Silva Técnico Operacional 3464-7501 william.silva@copergas.com.br
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